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. E hapur e
Sherbim MK Sherbime 2,333,333 |Buxheti i shtetit 2333333 thjeshtuar |30121100-4 | Dhjetor |Kuvendi
mirembajtje =
: Te ardhura 0 Procedure
fotokopje , 24 : -
. ; Vetefinancim 0 prokurimi
muaj .Marreveshje
kuader .
502026 | 1ri Etj 0
Rinovim i
i
w_am_”_n»<m te m E hapur e Procedure
ophos firewa MK Sherbime 4,666,667 _|Buxheti i shtetit 4,666,667 thjeshtuar _|48000000-8 | Dhijetor |Kuvendi | prokurimi
per site primar  (
MK 24 . Te ardhura 0
muaj) Vetefinancim 0
2026 | Iri EYy 0
Sherbim
6 mirembajtje e Kontrate Sherbime 10,416,667 |Buxheti i shtetit 10,416,667 E hapur  |48820000-2 Dhjetor  [Kuvendi
dhomave te Te ardhura 0
serverave e ndare Vetefinancim 0 Procedure
ne 2 lote ( Kryesi prokurimi
dhe Salla e
Seancave Plenare)
7] 2026 | 1ri |24 muaj Etj 0
Blerje pjese
kembimi dhe
tonera per printera, E hapur e Procedure
Marreveshje MK Mallra 6,245,000 |Buxheti i shtetit 6,245,000 thjeshtuar  [30125120-8 Dhjetor  |Kuvendi prokurimi
kuader, 24 muaj Te ardhura 0
Vetefinancim 0
8| zvz0| 11 1263} 0
Rinovim
antivirusi me
kapacitete E hapur e Procedure
EDR/XDR MK Sherbime 2,500,000 [Buxheti i shtetit 2,500,000 thjeshtuar  [48761000-0 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Marreveshje Te ardhura 0
kuader 24 muaj Vetefinancim 0
9l 2026) 1 Etj 0
Rinovim i
Identity Access
W\_MMwmma MME dhe E hapur e Procedure
— ; MK Sherbime 2,500,000 |Buxheti i shtetit 2,500,000 thjeshtuar  [72267100-0 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Marreveshje
kuader 24 muaj Somnas g
y Vetefinancim 0
1] zvzo] | Ef 0
Sherbim
mirembajtje i
infrastruktures
virtuale VDI 24 ks
muaj Kontrate Sherbim 13,490,100 |Buxheti i shtetit 13,490,100 E hapur  [32322000-6 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura




Vetefinancim
2026 i Etj
Blerje uji te E hapur e Procedure
pijshem dhe Kontrate Mallra 1,250,000 |Buxheti i shtetit 1,250,000 thieshtuar  [41110000-3 | Dhjetor |Kuvendi | prokurimi
aksesore Te ardhura 0
Vetefinancim 0
2020 Tri 156 0
Sherbim te testimit
te sistemeve te IT- E hapur e Procedure
se dhe sigurise Kontrate Sherbim 1,666,667 |Buxheti i shtetit 1,666,667 thjeshtuar  [72254000-0 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
(PENTEST) Te ardhura 0
Vetefinancim 0
2026 s Etj 0
Bletisnatesiale E hapur e Procedure
_S:n_m_w:.o diie Kontrate Mallra 1,667,000 |Buxheti i shtetit 1,667,000 thjeshtuar  [30192000-1 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
leter Te ardhura 0
Vetefinancim 0
2026 |ri Etj 0
"Blerje materiale
te ndryshme
mirembajtje E hapur e Procedure
specialiteti higjeno- Kontrate Mallra 2,500,000 [Buxheti i shtetit 2,500,000 thjeshtuar |39831200-8 Dhjetor [Kuvendi prokurimi
sanitar Te ardhura , 0
Vetefinancim 0
zvzol Iri ETj Y
E hapur e Procedure
Sherbim Kontrate Sherbim 1,667,000 |Buxheti i shtetit 1,667,000 thjeshtuar [45216114-6 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
mirembajtje Te ardhura 0
godinash -
Vetefinancim 0
2vz0| i Ef 0
Sherbim E hapur e
mirembajtje i MK Sherbime 6,000,000 | Buxheti i shtetit 6,000,000( thjeshtuar |31161200-4 Dhjetor [Kuvendi Procedure
, . . roceaur
sistemit :.mﬂo__‘_m. ¢ Te ardhura 0 srolkarinii
ftohje, trajtim ajri - Vetefi - g
: etefinancim
2026firi  [Mk24 muaj Eqj 0
“Sigurim i E hapur e
iidettesave Kontrate Sherbime 6,500,000 | Buxheti i shtetit 6,500,000| thjeshtuar |75310000-2 Dhjetor |Kuvendi
Kryesia e Te ardhura 0 m.”o_onnaio,
Kuvendit dhe Salla Vetefinancim 0 profunmt
Plenare”
20261 ri Etj 0
E hapur e
Kontrate Mallra 2,300,000 | Buxheti i shtetit 2,300,000 thjeshtuar [31161200-4 Dhjetor [Kuvendi
F.V Kondicioner Te ardhura 0 308&.3.
prokurimi
Vetefinancim 0
2026)1 ri Etj 0




F.V i platformes Eh bi
Media Hub te hapur mbi
h kufirin e larte
Kuvendit dhe . . . .
Sharbi Kontrate Mallra 41,833,333 |Buxheti i shtetit 41,833,333 | monetar 30192000-1 Dhjetor [Kuvendi Procedure
; s prokurimi
mirembajtje 48 Te ardhura 0
muaj (me sherbime Vetefinancim 0
. te integruara te 1A)
20| 20261 Etj 0
E hapur e
: Kontrate Sherbime 1,100,000 | Buxheti i shtetit 1,100,000 thjeshtuar |79800000-2 Dhjetor  |Kuvendi
Botime dhe
me Procedure
publikime Te ardhura 0 .
prokurimi
parlamentare Vetefinancim 0
21 2026]1ri Etj 0
E hapur e
Sherbim Kontrate Sherbime 2,222.217|Buxheti i shtetit 2222217| thjeshtuar |31154000-0 | Dhjetor |Kuvendi
mirembajtje i UPS
ne Kryesine e Te ardhura 0
. Procedure
Kuvendit, Sallen e Vetefinancim 0 g
prokurimi
Seances Plenare
dhe dhomen e
serverave, 24 muaj
22| 20261 ri Etj 0
E hapur mbi
kufirin e larte
F.V karrike- Kontrate Mallra 20,000,000 | Buxheti i shtetit 20,000,000 monetar |39150000-8 Dhjetor |Kuvendi Proceiire
poltrona per Sallen Terardiin 0 podlidi
e Seances Plenare
Vetefinancim 0
23] 2026]1ri Etj 0
Riparim E hapur e
mirembajtje te MK Sherbime 4,250,000 | Buxheti i shtetit 4,250,000| thjeshtuar |50100000-6 Dhjetor |Kuvendi
autoveturave Te ardhura Procedure
Mercedes Benz, Vetefinancim prokurimi
Marreveshje
2] 2026 kuader , 24 muaj Eij
Sistem Sistem
Bil dinamik dinamik
LMM_. per Blerje bileta Blerje bileta Sistem
i Sherbim | 40,000,000 [Buxheti i shtetit 40,000,000 349800000 | Dhjetor |Kuvendi | dinamik
ndérkombétare
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
25| 20261 ri Etj 0
Totali pa TVSH 261,284,917 261,284,917
TITULLA FORITETIT KONTRAKTOR




